[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.2020 г.
	   № 103

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Мичуринское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, о местных налогах и сборах»
В соответствии со статьей 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Мичуринское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, о местных налогах и сборах» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ — Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) — www.lenoblinform.ru и разместить на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://мичуринское – сп.рф

3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы администрации                                                                              Е.В. Аринова

Исп.: Бозюкова Н.А., 8 (813 79) 67-182

Разослано: дело -1, прокуратура -1.

С приложениями к данному Постановлению можно ознакомиться на сайте мичуринское-сп.рф